Tidak Dilaksanakan Dengan Alasan Yang Tidak Dapat Diterima

57,14%

42,86%

Dilaksanakan

20222021202020192018

Jumlah Ditutup Dalam Proses

41

46

28

18

35

55

17

38

22 2221

14

39

2
0

Pada tahap Resolusi dan Monitoring, Ombudsman RI 
pada tahun  2018  s.d. 2022, telah menerima 199 (seratus 
sembilan puluh  sembilan)  penyerahan  tindak lanjut  Laporan  
dari  Tim  Pemeriksa, baik  di  Pusat  maupun  Perwakilan.  
Dari total  Laporan  tersebut,  total  hingga triwulan I 
tahun  2022,  pada  proses  Resolusi  dan Monitoring  telah  
menyelesaikan  105 (Seratus Lima) Laporan.

*Sebaran Laporan Masyarakat berdasarkan Provinsi dan 
Kabupaten/Kota Terlapor lebih rinci tercantum pada lampiran I

*Sebaran Laporan Masyarakat berdasarkan Klasifikasi Terlapor 
lebih rinci tercantum pada lampiran II

*Sebaran Laporan Masyarakat berdasarkan Substansi Laporan dan